Tarihçe

Isparta İdadisinin inşasına, 1860 yılında Kaymakam Ali Necip Bey’in öncülüğünde,
halktan toplanan 100 bin kuruşla rüştiye binası olarak başlanır. Binanın yetişmesine imkân
olmadığı için, o sene rüştiye, eğitime İrfan Efendi Medresesi’nde başlar.28 Kitabesi mevcut
olmayan yapı, H 1276 / M 1860–61 yılında tamamlanıp29 asıl bina rüştiye olarak açılır.30 16
Mart 1874 tarihli arşiv belgesinde ise rüştiye mekteplerine öğrenci gönderilmesi hususunda
alınacak tedbirlerde Isparta rüştiyesinin adının geçtiğini görmekteyiz.31 Açılan bu ilk bina
günümüzdeki Askerî Mahkeme olarak bilinen yapıdır.32 Yapı, 2 büyük dershane, 1 büyük salon
ve 7 odadan oluşmaktaydı.